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Kunstig intelligens har vist å ha stort potensiale når det kommer til å forbedre 
både samfunnet og enkeltmenneskets liv. Ny teknologi betyr nye løsninger og en 
enklere hverdag for mange. Fra selvstyrende biler, til automatisering av prosesser 
som tidligere har krevd manuelt arbeid, har kunstig intelligens blitt brukt for å løse 
en rekke komplekse problemer. En må imidlertid ta inn over seg at den 
teknologiske nyvinningen også byr på utfordringer og problemstillinger vi tidligere 
ikke har stått overfor, og som vi må ta på alvor. 

Det er ingen tvil om at kunstig intelligens har kommet for å bli, og den vil stadig 
utvikle seg i takt med ny teknologisk fremgang. For å kunne ta i bruk teknologien 
på en best mulig måte, mener vi i Høyres Studenter at det må nedsettes et utvalg 
som har til oppgave å undersøke de potensielle konsekvensene som kunstig 
intelligens vil kunne få.  

En utredning om hvordan KI vil virke inn på samfunnet og enkeltmenneskets liv vil 
bidra til at teknologien utnyttes på best mulig, og vil spille en viktig rolle i å sikre en 
ansvarlig utvikling som gagner samfunnet som helhet. Vi kan ikke stoppe 
utviklingen av KI og de utfordringene som en uunngåelig utvikling av KI vil 
medføre. Ved å gjøre oss kjent med de potensielle problemstillingene vi står 
overfor, kan vi imidlertid stille forberedt. Utviklingen skjer i et tempo som vi 
vanskelig kan begripe, og behovet for kunnskap om hvordan en skal løse de 
problemene som KI byr på blir stadig større. 

Vi oppfordrer derfor regjeringen å nedsette et utvalg som har til oppgave å se på 
både muligheter og potensielle problemer som kunstig intelligens vil kunne by på. 
En kunnskapsbasert tilnærming vil sikre at teknologien på best mulig måte vil 
komme til gagn for samfunnet som helhet. Vi håper regjeringen deler samme syn. 

Parallelt med at det gjennomføres en utredning av måten kunstig intelligens vil 
påvirke samfunnet, forventer Høyres Studenter at regjeringen hurtig får på plass 
en regulering av utvikling og bruk av kunstig intelligens. Reguleringsarbeidet må 
skje i tett samarbeid med våre allierte, særlig EU og arbeidet med The Artificial 
Intelligence Act. Siden en forordning om kunstig intelligent kan være EØS-relevant, 
forventer Høyres Studenter at regjeringen jobber aktivt opp mot EU for å fremme 



Norges interesser i arbeidet med en felles europeisk regulering av kunstig 
intelligens. 


